

Despacho (Dir.) ESG Nº 58/2020

Assunto: Júri das Provas Públicas de Dissertação de Mestrado em Contabilidade e Finanças, requerida pela Licenciada **Isabel Margarida Salgado Francisco**.

Considerando a nomeação do Júri das Provas Públicas de Dissertação de Mestrado em Contabilidade e Finanças emitido pelo Despacho (PR) Nº 101/2020, de 29 de outubro;

Ao abrigo da delegação de competências, proferida pelo Despacho (PR) Nº 82/2019 de 03 de outubro, subdelego na Prof.ª Doutora Sónia Maria da Silva Monteiro, membro da comissão diretiva do Mestrado em Contabilidade e Finanças, a presidência do Júri das Provas Públicas de Dissertação de Mestrado em Contabilidade e Finanças, requerida pela Licenciada Isabel Margarida Salgado Francisco.

Escola Superior de Gestão, 05 de novembro de 2020.

O Diretor da ESG

Prof. Doutor Fernando Rodrigues